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Talerz zdrowych proporcji do karmienia
metodą BLW kolekcja Terra Miniland
ML89422

Cena 36,40 zł

Kod EAN 8413082894221

Producent MiniLand

Opis produktu
Talerz zdrowych proporcji to talerz do nauki zdrowego odżywiania, który posiada trzy przegrody, po jednej na każdą grupę
produktów zalecanych w zdrowej diecie, w odpowiednich proporcjach.
 

Chcesz, aby Twoje dziecko nauczyło się dobrze jeść?

Talerz podzielony jest na trzy części. Połowę zajmują owoce i warzywa, jedna czwarta przeznaczona jest na białka (mięso, jaja
lub ryby) i jedna czwarta na węglowodany (chleb, makaron, ryż).
Ten talerz jest również nazywany talerzem zdrowego odżywiania, ponieważ opiera się na zdrowych zaleceniach żywieniowych.

Rozszerzenie diety niemowlęcia – metoda BLW

Główną ideą nowatorskiej metody BLW czyli Bobas Lubi Wybór (ang. Baby Led Weaning) jest umożliwienie dziecku
samodzielnego wyboru produktów do spożycia. Dzięki tej metodzie maluch samodzielnie poznaje nowe pokarmy i jest
stopniowo przyzwyczajany do używania naczyń i sztućców, kiedy wykazuje na to gotowość.

Aby cieszyć się jedzeniem
Talerz z zaznaczonymi idealnymi proporcjami poszczególnych grup żywności, dzięki czemu maluchy mogą dowiedzieć się,
które grupy żywności powinny stanowić część dwóch głównych posiłków: obiadu i kolacji.

Świetne dla mam i tatusiów
Rodzice uznają ten talerz za bardzo przydatny, ponieważ jest bardzo łatwy do zrozumienia dla najmłodszych, pomagając im
szybko zapoznać się z tym, które produkty spożywcze są zdrowe i ile każdego z nich powinny jeść.

Atrakcyjny design
Dzięki takiemu talerzykowi maluchy pokochają jedzenie jeszcze bardziej, gdyż jego kolorowy design nie dość, że zachęca do
spożywania posiłku, to przy okazji edukuje, co powinno się na nim znaleźć, aby posiłek był zdrowy i zbilansowany.

Zmywarka i kuchenka mikrofalowa
Talerz można używać w zmywarce i w kuchence mikrofalowej.

Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

Kolekcja Terra to minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.
Ta skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i
natury...

W kolekcji Terra znajdują się również termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą
dłużej utrzymać żywność w idealnej temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je
wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz
zestawy piknikowe.
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